
Elenco provvedimenti di cui all'art.37 D.Lgs. 33/2013 dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Cig Struttura Proponente Oggetto

Procedura di Scelta del 

Contraente Partecipanti Aggiudicatario Importo Data Inizio Lavori Data Ultimazione Liquidato Provvedimento

9086671E1C

02985591225

ASC  INSIEME

 LOTTO 1 - Servizi educativi e sociali - Sportello di 

accesso 1 - Procedura Aperta

ALDEBARAN 

CONSORZIO SOC. COOP. 

SOCIALE `02606891204

ALDEBARAN 

CONSORZIO SOC. COOP. 

SOCIALE `02606891204 2.354.737,00      23/08/2022 31/12/2027 334.378,91                          DD/2022/99

9086682732

02985591225

ASC  INSIEME

 LOTTO 2 - Servizi educativi e sociali - Interventi 

educativi per persone con disabilita` 1 - Procedura Aperta

SCU.TER Scuola 

Territorio soc. coop. 

sociale `03699741207

SCU.TER Scuola 

Territorio soc. coop. 

sociale `03699741207 2.181.366,00      01/09/2022 31/12/2027 331.060,87                          DD/2022/92

90867016E0

02985591225

ASC  INSIEME

 LOTTO 3 - Servizi educativi e sociali - Educativa 

scolastica 1 - Procedura Aperta

ALDIA Cooperativa 

Sociale `00510430184

ALDIA Cooperativa 

Sociale `00510430184 10.883.851,00    01/09/2022 31/12/2027 -                                         DD/2022/92

9086705A2C

02985591225

ASC  INSIEME

 LOTTO 4 - Servizi educativi e sociali - Interventi 

educativi per persone minorenni con disagio 1 - Procedura Aperta

SCU.TER Scuola 

Territorio soc. coop. 

sociale `03699741207

SCU.TER Scuola 

Territorio soc. coop. 

sociale `03699741207 3.101.131,00      01/09/2022 31/12/2027 580.246,44                          DD/2022/99

908671526F

02985591225

ASC  INSIEME

 LOTTO 5 - Servizi educativi e sociali -Interventi 

educativi per persone adulte 1 - Procedura Aperta

C.S.A.P.S.A. ONLUS - 

CENTRO STUDI ANALISI 

DI PSIC. E SOC.- 

`01202580377

C.S.A.P.S.A. ONLUS - 

CENTRO STUDI ANALISI 

DI PSIC. E SOC.- 

`01202580377 1.426.420,00      02/08/2022 31/12/2027 217.241,99                          DD/2022/92

9086721761

02985591225

ASC  INSIEME

 LOTTO 6 - Servizi educativi e sociali -Trasporti 

per persone fragili 1 - Procedura Aperta

NUOVEGENERAZIONI 

COOP. SOC. 

`03707801209

NUOVEGENERAZIONI 

COOP. SOC. 

`03707801209 1.712.486,00      01/09/2022 31/12/2027 355.277,66                          DD/2022/92

93983893F4

02985591225

ASC  INSIEME

PASTI TERRITORI VALSAMOGGIA (ASSISTENZA 

DOMICILIARE) E CDA  PEDRINI DI CRESPELLANO 23 - Affidamento diretto

CIR FOOD coop. italiana 

da ristorazione S.C. 

`00464110352

CIR FOOD coop. italiana 

da ristorazione S.C. 

`00464110352 610.066,60         11/09/2022 10/09/2027 59.348,02                            DD/2022/110

9299527473

02985591225

ASC  INSIEME

Inserimento di disabili presso i Laboratori 

protetti Marakanda, Montebello e Easy to live

4 - Procedura negoziata senza 

previa pubblicazione

OPEN GROUP SOC. 

COOP SOC. ONLUS 

`02410141200

OPEN GROUP SOC. 

COOP SOC. ONLUS 

`02410141200 330.000,00         01/07/2022 30/06/2024 133.507,13                          DD/2022/80

9299128B2D

02985591225

ASC  INSIEME

Inserimento di disabili presso il Laboratorio Il 

Monte

4 - Procedura negoziata senza 

previa pubblicazione

COpAPS - coop per 

attività produttive 

sociali `00547851204

COpAPS - coop per 

attività produttive 

sociali `00547851204 172.000,00         01/07/2022 30/06/2024 72.176,63                            DD/2022/80

9358210F2E

02985591225

ASC  INSIEME

Interventi educativi specialistici per minori con 

sordita` 22-23 / 23-24 23 - Affidamento diretto

INSIEME PER L`INTEG. E 

IL BILINGUISMO onlus 

scarl `02596971206

INSIEME PER L`INTEG. E 

IL BILINGUISMO onlus 

scarl `02596971206 126.000,00         01/09/2022 31/08/2024 35.737,38                            DD/2022/104

9417159572

02985591225

ASC  INSIEME

Servizio di pulizie CD Zola-CD Riale-app.to 

Terramare 01/11/2022-31/10/2025

3 - Procedura negoziata previa 

pubblicazione

LO SCOIATTOLO COOP. 

SOC. `00663841203

LO SCOIATTOLO COOP. 

SOC. `00663841203 118.502,00         01/11/2022 31/10/2025 22.926,82                            DD/2022/159

941710480E

02985591225

ASC  INSIEME

Servizio di pulizie CD Sasso M. e centro poliv. 

01/11/22 - 31/10/2025

3 - Procedura negoziata previa 

pubblicazione

LO SCOIATTOLO COOP. 

SOC. `00663841203

LO SCOIATTOLO COOP. 

SOC. `00663841203 63.034,00           01/11/2022 31/10/2025 22.330,23                            DD/2022/159

9299321A72

02985591225

ASC  INSIEME

Inserimento utenti disabili in laboratorio socio-

occupazionale Lab di Sasso Marconi

4 - Procedura negoziata senza 

previa pubblicazione

LO SCOIATTOLO COOP. 

SOC. `00663841203

LO SCOIATTOLO COOP. 

SOC. `00663841203 85.000,00           01/07/2022 30/06/2024 42.943,92                            DD/2022/80

91740612A2

02985591225

ASC  INSIEME

CONTRATTO ATTUATIVO LOTTO 8 - STRUTTURA 

INTEGRATA - CEIS  23 - Affidamento diretto

CONSORZIO GRUPPO 

CEIS COOP. SOC. 

`03228620369

CONSORZIO GRUPPO 

CEIS COOP. SOC. 

`03228620369 77.529,20           01/04/2022 31/12/2022 76.527,52                            DD/2022/45

929968352F

02985591225

ASC  INSIEME

Centro socio occupazionale Casella e Laboratorio 

protetto Talita` Kum per disabili

4 - Procedura negoziata senza 

previa pubblicazione

CIM SOC. COOP. 

SOCIALE `03809400371

CIM SOC. COOP. 

SOCIALE `03809400371 68.000,00           01/07/2022 30/06/2024 31.152,56                            DD/2022/80

929973501A

02985591225

ASC  INSIEME

inserimento di disabili presso i laboratori 

protetti socio occupazionali `Centro di lavoro 

protetto Don Saverio Aquilano ``

4 - Procedura negoziata senza 

previa pubblicazione

OPERA 

DELL`IMMACOLATA 

`04274280371

OPERA 

DELL`IMMACOLATA 

`04274280371 64.000,00           01/07/2022 30/06/2024 24.917,04                            DD/2022/80

9299633BEA

02985591225

ASC  INSIEME

Laboratorio socio occupazionale per disabili 

``Calamaio``

4 - Procedura negoziata senza 

previa pubblicazione

ACCAPARLANTE COOP. 

SOCIALE A R.L. 

`02459671208

ACCAPARLANTE COOP. 

SOCIALE A R.L. 

`02459671208 55.000,00           01/07/2022 30/06/2024 24.299,44                            DD/2022/80

9062917BB1

02985591225

ASC  INSIEME ACQUISTO BUONI ELETTRONICI PER DIPENDENTI

26 - Affidamento diretto in 

adesione ad accordo quadro 

convenzione

REPAS LUNCH COUPON 

`01964741001

REPAS LUNCH COUPON 

`01964741001 42.070,00           13/01/2022 13/01/2024 33.139,14                            DD/2022/5


